

## Alcaldía Municipal "El Níspero"

Barrio el centro, El Níspero Santa Bárbara, Honduras C.A.

Correo: alcaldía elnispero@yahoo.com

Periodo 2022-2026

## **CONSTANCIA**

La Suscrita Secretaria Municipal del municipio de El Níspero, Departamento de Santa Bárbara, por medio de la presente Hace Constar: Que durante el mes de Abril 2022 no se ha Emitido Decreto Ejecutivo por parte de la Municipalidad de El Níspero, Santa Bárbara.

Y para los fines legales que al interesado estime conveniente se extiende en el municipio de El Níspero, departamento de Santa Bárbara, a los 30 días del mes de Abril 2022.

Rut Dalila Bobadilla Romero Secretaria Municipa